[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2013 г.                                                                                                     № 564
дер. Заневка
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки применительно к части территории
МО «Заневское сельское поселение»
         В связи с необходимостью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки МО   «Заневское сельское поселение» Все-воложского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в составе населенного пункта дер.Заневка, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  РФ №190-ФЗ (ст.31,32), Уставом МО «Заневское сельское поселение»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Приступить к процедуре внесения изменений в «Правила землепользова-ния и застройки МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в составе следующих населенных пунктов: дер.Янино-1, дер.Кудрово, дер.Новосергиевка, дер.Заневка, дер.Суоранда, дер.Хирвости, дер.Янино-2», утвержденные Решением Совета Депутатов второго созыва от 01.10.2013 года №37 (далее-(Правила), применительно к дер.Заневка.
  2. Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки:
-   в срок до 01.01.2014 года подготовить задание на внесение изменений в Правила применительно к дер.Заневка;

- утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в Правила применительно к дер.Заневка;
- осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила.
3. Опубликовать сообщение о подготовке внесения изменений в Правила в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Евгения Ивановича.
        Глава администрации
                                          А.В.Гердий